Pemenue
Ne 17 ot «26» anpens 2022 r.

O BHeceHHHM H3MeHEeHHH H 10NOJIHEHHH B OI0MXKeT
ceJbcKkoro mocenenusi Kapmano-AnensikoBo MyHHIHNAJIbHOIO paiioHa
Cepruescknii Camapckoii od61acTu
Ha 2022 roa u Ha ny1aHOBbIH nepuoa 2023 u 2024 roxos

npuasaTo CoOpanuem IlpencraBureneit
cenbckoro nocenenuss Kapmano-AnenskoBo
MYyHULUNIAIBHOTO paiiona CeprueBcKuit

PaccMoTpeB mpencTaBieHHBI = AJIMUHUCTpallMed  CebCKOrOo  IOCeNICHHUs
Kapmaino-ApgenskoBo MyHi/IanaJILHoro paiiona CeprueBckuii Camapckoit obmacTtu
OrokeT cenbckoro noceneHus Kapmanmo-AnenskoBo Ha 2022 rog ¥ Ha IIaHOBBIM
nepuon 2023 u 2024 romo, CobpaHue mNpeACTaBUTENEH CEIbCKOIO IIOCEICHUS
Kapmaino-AnensikoBo

PEIIAJIO:

1. Buectn B pemenue CoOpaHusi mpeacTaBUTeNeil CEbCKOro IIOCETIeHHS
Kapmano-AnensikoBo ot 15.12.2021 r. Ne 37 «O Oromxere celbCKOro moceaeHus
Kapmano-AnenskoBo Ha 2022 rox u mnaHoBbid nepuon 2023 u 2024 romos»
ClIeIyIOoIIre U3MEHEHHS U JOTIOTHEHUS:

1.1 B craree 1 myHkT 1 cymmy «15 528» 3aMeHUTH cyMMOi «15 562»;
cyMMy «353» 3aMeHUTH CyMMOH «387».

1.2 B crarbe 12 myHkT 1 cymmy «11 452y 3ameHuTh cymmoit «11 529».
1.3 Tlpwmnoxenus Ne 2,4,6 M3T0XUTH B HOBOH penakuuu (IIpUIararoTcs).

2. Hacrosiuee pemieHne omy01ukoBath B razete « CeprueBcKuii BECTHUK» U
pa3MeCTHTh Ha O(MHUIMAILHOM caiiTe MyHHLIUNATbHOro paiioHa CeprueBckuit
http://www.sergievsk.ru/.

3. Hacrosmee pelieHHe BCTyIaeT B CHIy C MOMEHTa €ro O(QHUIHAIBLHOIO
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IIpencenatens CobpaHus npeacTaBUTeNeH
ceNbcKoro nocenenus Kapmano-AnensikoBo
MYHHUIMITATBHOTO paiiona CepriueBcKuii



[Ipunoxenue 2
Kk Pemennto CoOpanus mpeacTaBuTenen
cenbcKoro nocenenus Kapmaino-
AJIeNsIKOBO MYHHIIMIIAJIBHOTO pailoHa

Cepruesckuii Ne 17

oT "26" anpens 2022 1.

BenomcTBeHHAasi CTPYKTYpPa pacxo/10B 010/:KeTa ceJibckoro noceaennsi Kapmasio-
AeJISIKOBO MYHUIIUNIAJIBbHOTO paiiona CeprueBckuii Camapckoii 06j1acT Ha
ouepeaHoi ¢puHaHcoBbIN rojg 2022

Kon
IJIaBHOT
0
pacmop
SITATEIIS
OIOKET
HBIX
CPEJICTB

426

426

426

426

HanmenoBanmne riiaBHOTO Pz IIP
pacnopsiAuTeNs CpeACTB MECTHOTO
Oro/pKeTa, paszena, moapasena,

HCHGBOﬁ CTaTbHU, BUJia pacxoa0B

AJIMHUHHUCTPALHA CEJIbCKOI0
nocesgenus Kapmasio-AzgeasakoBo
MYHHIMIIAJBHOIO paiioHa
Cepruesckuii Camapckoii
obJsacTn

DYyHKIMOHMPOBAHME BbICIIET0 01 02
AOJIKHOCTHOIO JIMIA Cy0beKTa
Poccuiickoit ®enepannu u

MYHUIMIIAJTBHOT0 06p33OBaHI/IH

MyHunmnansHas nporpamMmma 01 02
"CoBepIIeHCTBOBAHUE

MYHHUIIUTIATBHOTO YIIPABJICHUS

CEeBCKOTO (TOPOJCKOTO)

MOCEJICHHSI MyHUIIUITATEHOTO

paiiona CeprueBckuit”

Pacxopap! Ha BeitiaTel nepconany 01 02
rocyJapCTBEHHBIX

(MyHHUIIMIATBHBIX) OPTaHOB

CP BP Cymma, ThIC.
BCEr0O B TOM
qucie
3a cuer
6e3B03M
€3/THBIX
MOCTYTLI

eHUIl

15562 6841

718 0

38000 718 0
00000

38000 120 718 0
00000



Kon HaumMenoBanue riaBHOTO P3 IIP LHCP BP Cymma, ThIC.

TJIABHOT PACTIOPSAUTEINS CPEACTB MECTHOTO BCETO B TOM

0 OropKeTa, pasjena, mojapaserna, YHUCIIe
pacmop  IIEJIEBOM CTaThH, BHJIa PACXOOB 3a cUeT
SITATEIS 0e3B03M
OIOKET €3/IHBIX
HBIX MTOCTYTLI

CpEeICTB C€HUU
426 @OYHKIUOHMPOBaHUE 01 04 1353 0

IpaBureascrBa Poccuiickon
Degepannu, BbICHINX
HCIIOJIHUTEJIBHBIX OPTaHOB
roCyJAapCTBEHHOM BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoi
Degepannu, MeCTHBIX

aJMHHUCTPALUNI
426 MyHununaibHas mporpaMmma 01 04 38000 1271 0
"CoBepIIeHCTBOBAHUE 00000

MYHHUIIUTIATBHOTO YIIPABJICHUS
CEBCKOTO (TOPOJICKOTO)
MOCEJICHHSI MyHUIIUTTAIEHOTO
paiiona CeprueBckuit”

426  Pacxonpl Ha BelTIaThl iepconary 01 04 38000 120 977 0
rOCy/1apCTBEHHBIX 00000
(MyHULIMITAJIbHBIX ) OPTaHOB

426  Uuple 3akynku ToBapoB, paboru 01 04 38000 240 247 0
yCIIyT 17151 00ecTriedeHust 00000
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTATBHBIX ) HYX]T

426  Huble MexXOI0IKETHBIE 01 04 38000 540 46 0
TpaHchepThI 00000

426  VYmnnara Hanoros, coopoB u uapix 01 04 38000 850 1 0
IIaTexen 00000

426 MyHununanbHas 01 04 40000 82 0
nporpamma' YnpaBieHue u 00000

pacrnopsbKeHUe MYHULIUTIATBHBIM
UMYIIECTBOM CEJIBCKOIO
(rOpoJICKOTO) TIOCEICHUS
MYHHUIUIIAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit"

426 HHble MEXOIOIKETHBIE 01 04 40 000 540 &2 0
TpaHchepTh 00000



Kon HaumMenoBanue riaBHOTO P3 IIP LHCP BP Cymma, ThIC.

TJIABHOT PACTIOPSAUTEINS CPEACTB MECTHOTO BCETO B TOM

0 OropKeTa, pasjena, mojapaserna, yUCIIe
pacmop  IIEJIEBOM CTaThH, BHJIa PACXOOB 3a CUET
SITATEIIS 06e3B03M
OIOKET €3/IHBIX
HBIX MTOCTYTLI

CpEeICTB C€HUU
426 OoOecneueHnne aesITeJILHOCTH 01 06 131 0

(pMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX H
TaMOK€HHBIX OPraHOB U OPraHOB
¢punaHcoBOrO (PUHAHCOBO-
0I0/12KeTHOI0) HA/130pa

426 MyHununaibHas mporpaMmma 01 06 38000 131 0
"CoBepIIeHCTBOBAHUE 00000
MYHHUIIUTIATBHOTO YIIPABJICHUS
CEBCKOTO (TOPOJCKOTO)
MOCETICHHSI MyHUIUITATEHOTO
paiiona CeprueBckuit”

426  HHuble MeXOI0OIKETHBIE 01 06 38000 540 131 0
TpaHchepThI 00000
426 Pe3epBHbIe (poHIBI 01 11 10 0
426 HemporpaMMHble HaIpaBJICHUSA 01 11 99 0 00 10 0
pacxoJI0B MECTHOT0 Oro/1KeTa 00000
426  PesepBHbIE CpencTBa 01 11 99000 870 10 0
00000
426 J[Ipyrue oomerocynapcrBesnnie 01 13 513 0
BOIPOCHI
426 MyHununagbHas Nporpamma 01 13 38000 364 0
"CoBepIIeHCTBOBaHUE 00000

MYHULUIIATBHOTO YIIPaBJICHUS
CeJIBbCKOTO (TOPOJCKOrO)
MOCEJICHHS] MyHHUIUIAIBEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

426  UHbIe 3aKyIIKH TOBApOB, padOT H 01 13 38000 240 176 0
yCIIyT AJisi 00ecrieueHust 00000
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX) HYX/]T

426 HHble MEXOIOIKETHBIE 01 13 38000 540 188& 0

TpaHchepTh 00000



Kon
TJIaBHOT
0
pacmop
SITUTENIS
OIOKET
HBIX
CpE/ICTB

426

426

426

426

426

426

426

426

HaumeHnoBanue rmaBHOTO
pacmiopsiAUTENs CPECTB MECTHOTO
OropKeTa, pa3jena, nojapasena,
LIEJIEBOM CTAaThbU, BU/AA PACXOJI0B

MynununanbHast

nporpamma' YnpaBieHue u
pacnopsbKeHre MyHUIUTIATbHBIM
UMYILECTBOM CEJIBCKOI0
(TOpOJICKOTO) TIOCEICHUS
MYHHUIMIIAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit"

Wuble 3aKynku TOBapoB, paboT U
YCIyT AJisi 00ecreueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T

MynununanbsHasi nporpaMmma
"PekoHCTpyKLUS, PEMOHT U
YKpEIUIEHHE MaTepUaIbHO-
TEXHUYECKON 0a3bl yupeKIeHU
CEMBCKOTO(TOPOJICKOT0) TTOCEIICHHUS
MYHHUIIMIAIBHOTO paiioHa
Cepruepckuit"

Wuble 3aKynKku TOBapoB, paboT U
yCIyT AJisi 00ecrieueHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITATIBHBIX ) HYX]T

MoOuaun3anuoHHass u
BHEBOWCKOBasi MOJAr0TOBKA
MyHuunanibHas IporpaMma
"CoBepIIeHCTBOBAHUE
MYHHUIIUTIATBHOTO YIIPABJICHUS
CEBCKOTO (TOPOJCKOTO)
MOCEJIEHHUS] MyHHULIUIIAJIbHOTO
paiiona CeprueBckuit”

Pacxonpl Ha BBIMIIATHI IEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIbHBIX ) OPTaHOB

3amura HacejleHus U
TEPPUTOPHUH OT YPe3BbIYAWHBIX
CUTYaUMi MPUPOAHOIO H

P3 IIP

01

01

01

01

02

02

02

03

13

13

13

13

03

03

03

10

LICP

40000
00000

40000
00000

46 0 00
00000

46 0 00
00000

38000
00000

38000
00000

BP

240

240

120

CyMmmMa, ThIC.

BCETO

34

34

115

115

95

95

95

238

B TOM
yUCIIe
3a CUET
06e3B03M
€3IHBIX
MTOCTYTLI
CHHH

95

95

95



Kon HanMenoBaHnue riraBHOTo P3 IIP

[JIABHOT PACHOPSAIUTENS CPEJICTB MECTHOTO
0 Oro/KeTa, pasjena, mojapasjena,

pacrnop  LEJEeBOM CTaThH, BUJA PACXOJI0B
SITUTEIIS
OIOKET

HBIX
CpEICTB

426 MynununanbHas 03 10
nporpamma'3alnra HaceJIeHHs U
TEPPUTOPHUH OT YpPE3BBIYANHBIX
CHUTYAaIM{ PUPOJTHOTO U
TEXHOTEHHOTO
XapakTepa,obecredeHre MmoxkapHon
0€30I1aCHOCTH U CO3JJaHUE YCIOBUM
JUTSL 1€ATEIIbHOCTH HApOAHOU
JPYXUHBI HA TEPPUTOPHUH CEIBCKUX
IOCEJIEHNS] MYHULIUIIAJIbHOTO
paitona CeprueBckuii"

426  Huple 3akynku ToBapoB, padoru 03 10
yCIyT 17151 00ecTriedeHust
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATEHBIX ) HY KT

426 JIpyrue Bonpochl B 00J1aCTH 03 14
HAIIMOHAJIBbHOM 0€30MACHOCTH U
NPaBOOXPAHUTEJIbHOM
AesiTeJIbHOCTH

426 MyHuIunagbHas mporpamma 03 14

"I[IpoTuBOAEHCTBIE KOPPYIILIMM HA
TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO
(ropoacKoro) moceneHus
MYHHIIAIIATBHOTO palioHa
Cepruepckuit"

426  Uuple 3aKynku ToBapoB, paboru 03 14
yCIIyT 17151 00ecTiedeHust
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTATBHBIX) HYX]T

426 Jlopo:xHoe xo3siiicTBO (10poxkHbIe 04 09
(ponabI)

LICP

41000
00000

41000
00000

45000
00000

45000
00000

BP

240

240

CyMmmMa, ThIC.
BCEITO B TOM

YUcIie
34 CUET
0€e3B03M
€3/IHBIX

MTOCTYTLI

eHui

238 0

238 0

1 0

1 0

1 0
763 0



Kon
TJIaBHOT
0
pacmop
SITUTENIS
OIOKET
HBIX
CpE/ICTB

426

426

426

426

426

426

426

426

426

HaumenoBaHue ri1aBHOTO P3 IIP

pacmiopsiAUTENs CPECTB MECTHOTO
OropKeTa, pa3jena, nojapasena,
LIEJIEBOM CTAaThbU, BU/AA PACXOJI0B

MynununanbHast 04
nporpamma' CoaepkaHue yJIUudHO-
JIOPOKHOU CETHU CENbCKOTO
(ropoacKoTo)noceneHus
MYHHITUTIAIBHOTO palioHa
Cepruepckuit"

WHbIe 3akyniku TOBapoOB, padoT 1 04
yCIyT AJisi 00ecrieueHust
roCy/1apCTBEHHBIX

(MyHHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T

WNHuble MexO101KeTHBIE 04
TpaHchepThl
MyHunmnansHas nporpamMmma 04

"MonaepHu3aius u pa3BUTHE
ABTOMOOMIIBHBIX JIOPOT 00IIEro
MOJIb30BAaHUSI MECTHOTO 3HAUYEHUS B
nocesieHuu M.p. CeprueBcKuit
Camapckoii obmactu"

Wubie 3akynku ToBapoB, paboru 04
yCIIyT 17151 00ecTieueHust
rOCy/1apCTBEHHBIX

(MyHHIIMTIATEHBIX ) HY KT

AKuanimnoe xo349iCcTBO 05

MyHunmnaibHas 05
nporpamma'KomruiekcHoe

pa3BUTHE CENIbCKON TEPPUTOPUN
CEJIbCKUX MOCEJICHUI

MYHHUIUITAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit Camapckoit odrnact"

Hubie MexOr0KETHBIE 05
TpaHchepThI
KommyHanbHOe X03511iCTBO 0s

09

09

09

09

09

01

01

01

02

LICP

43000
00000

43000
00000

43000
00000

49000
00000

49000
00000

47000
00000

47000
00000

BP

240

540

240

540

CyMmmMa, ThIC.

BCETO

581

60

521

183

183

9 464

9 464

9 464

65

B TOM
yUCIIe
3a CUET
06e3B03M
€3IHBIX
MTOCTYTLI
CHHH

6 746
6 746

6 746



Kon
TJIaBHOT
0
pacmop
SITUTENIS
OIOKET
HBIX
CpE/ICTB

426

426

426
426

426

426

426

426

426

426

HaumeHnoBanue rmaBHOTO
pacmiopsiAUTENs CPECTB MECTHOTO
OropKeTa, pa3jena, nojapasena,
LIEJIEBOM CTAaThbU, BU/AA PACXOJI0B

MyHununaipHas mporpaMma
"BiaroycTpoiicTBO TEppUTOPUU
CeJIBbCKOTO (TOPOJCKOr0)
MOCEJICHHS] MyHHUIUIAIBEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT AJisi 00ecrieueHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

BbaaroycrpoiicTBo
MyHununanbHas nporpamMmma
"BriaroycTpoiicTBO TEPPUTOPUH
CEeBCKOTO (TOPOJCKOTO)
MOCEJIEHHUS] MyHHULIUIIAJIbHOTO
paiiona CeprueBckuit”

Wuble 3aKynKu TOBapoB, paboT U
yCIyT AJisi 00ecrieueHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T

Jlpyrue Bonpocsl B 00;1acTH
OXPaHbl OKPY:KaloLIel CPeabl
MyHununaizbHasi IporpaMma
"BriaroycTpoiicTBO TEPPUTOPUH
CEBCKOTO (TOPOJCKOTO)
MOCEJIEHUS] MyHULIUIIaJIbHOTO
paiiona CeprueBckuit”

Wuble 3aKynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT AJisi 00ecrieueHust
rocyapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T
VYmnaTa HaoroB, COOPOB U MHBIX
IIaTexen

MousogexxHasi HOJTUTHKA

P3 IIP

05

05

05
05

05

06

06

06

06

07

02

02

03
03

03

05

05

05

05

07

LICP

39000
00000

39000
00000

39000
00000

39000
00000

39000
00000

39000
00000

39000
00000

BP

240

240

240

850

CyMmmMa, ThIC.

BCETO

65

65

1029
1029

1029

33

33

30

23

B TOM
yUCIIe
3a CUET
06e3B03M
€3IHBIX
MTOCTYTLI
CHHH



Kon
TJIaBHOT
0
pacmop
SITUTENIS
OIOKET
HBIX
CpE/ICTB

426

426

426

426

426

426

426
426

426

HaumeHnoBanue rmaBHOTO
pacmiopsiAUTENs CPECTB MECTHOTO
OropKeTa, pa3jena, nojapasena,
LIEJIEBOM CTAaThbU, BU/AA PACXOJI0B

MyHununaipHas mporpaMma
"PazButne chepsl KyJabTyphl U
MOJIOACKHOU MOJIUTUKHU Ha
TEPPUTOPHUH CEITBCKOTO
(TOpOJICKOTO) TIOCEICHUS
MYHHUIMIIAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit"

HNuble Mex0r0KETHRIE
TpaHchepThl

KyabTypa

MyHununaizbHas IporpaMma
"PazButue cepbl KyIbTyphl U
MOJIOJICKHON TIOJTUTHKH HA
TEPPUTOPHUH CEITBCKOTO
(ropoacKoro) moceneHus
MYHHUIIUIIATHHOTO palioHa
Cepruepckuit"

Wubie 3akynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT 17151 00ecriedeHust
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIMTIATEHBIX ) HY KT

WNHuble MexO101KeTHBIE
TpaHchepThI
DusuvecKas KyJbTypa

MyHununaipHasi mporpaMma
"PazBuTHe HU3NIECKON KyJIbTYpPHI
U CIIOpTa Ha TEPPUTOPUU
CEBCKOTO (TOPOCKOTO)
MOCEJIEHHUS] MyHHULIUIIAJIbHOTO
paiiona CeprueBckuit”

HNuble MexX0r0IKETHRIE
TpaHchepTh
HUTOI'O

P3 IIP

07

07

08

08

08

08

11
11

11

07

07

01

01

01

01

01
01

01

LICP

44 0 00
00000

44 000
00000

44000
00000

44 0 00
00000

44 0 00
00000

48 000
00000

48 000
00000

BP

540

240

540

540

CyMmmMa, ThIC.

BCETO

23

23

884
884

50

834

240
240

240

15 562

B TOM
yUCIIe
3a CUET
06e3B03M
€3IHBIX
MTOCTYTLI
CHHH

6 841



[Tpunoxenue 4

Kk Pemenuto Cobpanus
IPEJICTAaBUTENEN CEIbCKOTO
nocesienust Kapmano-AnensikoBo
MYHMIIMIIAJIBHOTO palioHa
Cepruesckuii Ne 17

oT "26" anpens 2022 r.
PacnpenesieHue 0101KeTHBIX ACCUTHOBAHUI 1O 1eJIEBBIM CTAThAM
(MYHHIIMTIAJBHBIM POrPaMMaM M HENPOTPAMMHBIM HANPABJIEHUAM
JAesiTeJIbHOCTH), TPYNNaM BHA0B PACX0/10B KJaacCH(PUKALMU PACX0A0B 010/1KeTa
ceJibCKoro nocesenuss Kapmaso-Anensikoso Ha 2022 rog

HaumenoBanue LHCP BP Cymma, ThIC. pyOJICi
BCETO B TOM YHCJIE 3a
cYeT
0€3B0O3ME3THBI
X
MOCTYIUICHU U
Mynununanasnas nporpamma 38 0 00 00000 2580 95
"CoBeplieHCTBOBaHHE
MYHHUIUNIAJIBHOTO

yIpaBJIeHHUs CeJIbCKOI0
(ropoackoro) mocesjieHust
MYHUIMIIAJIBHOI0 PAaOHA
CeprueBckuii"

Pacxo/1pI Ha BBITLIATEI 38 0 00 00000 120 1 791 95
MIEPCOHAITY TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUITUIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

Wubie 3akynku ToBapos, pador 38 0 00 00000 240 423 0
U YCIIYT 7151 00eCTICUeHUS

rOCyJIapCTBEHHBIX

(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYX]T

Wubie MexOr0IKETHBIE 38 0 00 00000 540 365 0
TpaHchepTh
VYmnara HaJI0rOB, COOPOB U 38 0 00 00000 850 | 0

WHBIX IJIaTEXKEN



Haumenosaunue

MyHununajgbHas nporpaMmma
"BJaroycrpoicTBo
TEePPUTOPHH CEJIHLCKOT0
(ropoackoro) mocesjieHust
MYHUIMIIAJIBHOI0 PAaOHA
CeprueBckuii"

WHble 3aKyTiKu TOBApoOB, padboT
U YCITyT JjIsl O0ecreueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIMITAJIBHBIX ) HYX]T

VYiara HaJloroB, COOpoB U
HMHBIX IIaTEXKEH
MyHununajabHas
nporpamma'' Ynpasienue u
pacnopsizkeHue
MYHUIIMTIAJIbHBIM
HMYIIECTBOM CeJIbCKOI0
(ropoackoro) mocesjieHust
MYHUIMIIAJIBHOI0 PAaOHA
CeprueBckuii"

WHple 3aKyTiKu TOBApOB, padboT
U YCITyT JIsl O0ecreueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIMITAJIBHBIX ) HYX]T

Nuple MeKOI0KETHRIE
TpaHcepTh

LICP

39000 00000

390 00 00000

390 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

BP

240

850

240

540

Cymma, ThIC. pyOIIeit

BCETO B TOM YHCIIE 3a
cyer
0€3B0O3ME3THBI
X

MOCTYIUICHU U

1127 0
1124 0
3 0

116 0
34 0
82 0



Haumenosaunue

MyHununajabHas
nporpamma’''3ammura
HAaCeJIeHUSI 1 TEPPUTOPUH OT
Ype3BbIYANHBIX CUTyalM
NPUPOAHOTO U TEXHOTE€HHOI' 0
xapakTepa,odecneyeHue
MOKapPHOH 0€30MaCHOCTH H
CO3/1aHMe YCJIOBHHU 1S
AEATEJIbHOCTH HAPOXHOH
APYKHHbI HA TEPPUTOPUH
CeJIbCKHUX MOCeJICHUS
MYHUIMIIAJIBHOI0 PAaOHA
CeprueBckuii"

WHbIe 3aKynKu TOBapoB, paboT
Y YCIIYT 7151 00eCTICUeHUS
TOCYyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYX/]T

MyHununajabHas
nporpamma’ Coaep:xxanue
YJIUYHO-A0POKHOU CeTH
CeJIbCKOIro
(ropoackoro)mocesieHust
MYHULMNAJIBHOIO paioHa
CeprueBckuii"

WHbIe 3aKynKu TOBapoOB, paboT
U YCIIYT 7151 00eCTICUeHUS
rOCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYX/]T

Huble MeXOI0IKETHBIE
TpaHchepTh

LICP BP

41 0 00 00000

41 0 00 00000 240

43 0 00 00000

43 0 00 00000 240

43 0 00 00000 540

Cymma, ThIC. pyOIIeit

BCCTO

238

238

581

60

521

B TOM YHCIIE 3a
cyer
0€3B0O3ME3THBI
X
MOCTYIUICHU U



Haumenosaunue

MyHununajgbHas nporpaMmma
"PazButne cepsbl KyJbTyphI
1 MOJIOJIe’KHOM MOJIMTHKHU HA
TEePPUTOPHH CEJIHLCKOT0
(ropoackoro) mocejieHust
MYHUIMIIAJIBHOI0 PAaOHA
CeprueBckuii"

WHble 3aKynKu TOBapoB, padboT
U YCITyT JjIs1 00ecreueHust
rocyJapCTBEHHBIX
(MYyHUIMITAJIBHBIX ) HYX]T

Nuple MeKO0KETHRIE
TpaHcepTh
MyHuuunajabHas nporpaMmma
"IlpoTuBoaeiicTBUe
KOPpPYILMHU HA TEPPUTOPHUHU
CeJIbCKOIo (ropoCcKoro)
NoceJIeHUs1 MyHHMIMIIAJIBHOT 0
paiiona Cepruesckuii'"

WHble 3aKynKu TOBapoB, padboT
U YCITyT JIsl O0ecreueHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

LICP

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

45 0 00 00000

BP

240

540

240

Cymma, ThIC. pyOIIeit

B TOM 4YHCJIC 3a

cyeT
0€3B0O3ME3THBI
X

MTOCTYIUIEHU
907 0
50 0
857 0
1 0
1 0



Haumenosaunue

MyHuuunajabHas mporpamMmma

"PekoHCTPYKIMS, PEMOHT M
YKpenJieHue MaTepraabHO-
TeXHUYEeCKOH 0a3bl
yupexaeHuin
CeJIbCKOro(ropoacKoro)
NoceJIeHUs1 MyHHMIMIIAJIBHOT 0
paiiona CepruesBckuii'"

WHbIe 3aKynKu TOBapoB, paboT
U YCIIYT 7151 O0eCTICUeHUS
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYX/]T

MyHununajabHas
nporpamma’ KomniexkcHoe
pa3sBUTHE CEJIbCKOM
TEPPUTOPHUH CEJIbCKUX
MOCeJeHNH MYHUIIMIIAJIbHOTO
paiiona CeprueBckuii
Camapckoii ods1actu"

Wubie MexxOr0IKETHBIS
TpaHchepTh
MyHununajabHasi HporpaMmma
"PasButue pusnueckou
KYJbTYPbI M CIIOPTA HA
TEPPUTOPHUH CEJIbCKOI0
(ropoackoro) mocesjieHust
MYHULMNAJIBHOIO paiioHa
CeprueBckuii"

Wuble MeXOI0IKETHBIE
TpaHchepTh

LICP

46 0 00 00000

46 0 00 00000

47000 00000

47 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

BP

240

540

540

Cymma, ThIC. pyOIIeit

BCCTO

115

115

9 464

9 464

240

240

B TOM YHCIIE 3a
cyer
0€3B0O3ME3THBI
X
MOCTYIUICHU U

6 746

6 746



Haumenosaunue

MyHununajgbHas nporpaMmma
"MoaepHu3anus U pa3BuTHe
aBTOMOOMJILHBIX IOPOT
00111ero nmoJIb30BaHUS
MECTHOI'0 3HAaYEeHU B
nocejieHu M.p. CeprueBckuii
Camapckoii o0sactu"

WHple 3aKyTiKu TOBApOB, paboT
U YCITyT JIsl O0ecreueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

HenporpammMuble
HAINPABJICHHUS PACXOHA0B
MECTHOI0 Oro1KeTa
PesepBHbIe cpencraa
UTOrO

LICP

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP Cymma, ThIC. pyOIIeit

BCETO B TOM YHCIIE 3a
cyer
0€3B0O3ME3THBI
X

MOCTYIUICHU U

183 0

240 183 0
10 0

870 10 0

15 562 6 841
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